Details PDF
Imaginea poate fi reprezentată. Vedeți specificațiile
pentru detalii despre produs.
PHC-M4-868 NEW PART
Număr parc PHC-M4-868 NEW PART Statutul RoHs
Producator / Marca RF Solutions Starea stocului 18576 pcs stock
Descriere produs WIRELESS ANTENNA Barca din Hong Kong
Foi de date Calea de transport DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
19 pcs
$2.66
VSWR - terminare Screw-Mount
Serie - Întoarcere pierdere -
RF Familie / Standard - Pachet Bulk
Număr de benzi 1 Tipul de montare Panel Mount
Ingress Protection - Înălțime (Max) 1.693" (43.00mm)
Câştig - Interval de frecvență -
Grupul de frecvențe UHF (300MHz ~ 1GHz) Frecvență (centru / bandă) 868MHz
Caracteristici - Numărul produsului de bază PHC-M4-868
Aplicații General Purpose Tipul antenei Helical
Sursa de alimentare de 12V sau 48V livrează vârfuri de 800W
2023/09/13
Lumea încorporată: PC -uri industriale Fanless Alder Lake
2023/03/15
Catapulta cu semiconductor compus se extinde în Bristol, Glasgow și
Durham
2023/07/20
Embedded World 2023: Obțineți Ghidul săptămânal Electronics Full
2023/03/17
Detectoarele magnetice auto funcționează până la 38V
2023/08/23
Un raport de progres reram
2023/04/26
HQ-ul nou-construit de la CSL este de șase ori mai mare
2023/08/3
Borgwarner primește puterea sic de la St, precum și Onsemi
2023/08/31
Google Scrolls and Folds Flutter la versiunea 3.13
2023/08/30
Conținut sponsorizat: Calterah, lider Chinese MMWAVE Furnizor IC,
aduce un portofoliu SOC radar complet pentru
2023/09/11
ROHM integrează șoferul cu gan hemt pentru a îndepărta necazurile de
tensiune a porții
2023/08/31
Conținut sponsorizat: viitorul securității auto prin proiectare
2023/04/19
Specificații de PHC-M4-868 NEW PART
Vești înrudite
18576 pcs stock
Preț de referință (în dolari SUA)
Obțineți o ofertă
Vă rugăm să faceți clic pe „Obțineți o ofertă” și completați toate câmpurile necesare.Vom răspunde la solicitarea dvs. în termen
de 24 de ore prin e -mail.
Dacă întâmpinați probleme, vă rugăm să lăsați un mesaj sau să ne trimiteți un e -mail la info@global-ic.hkȘi ne vom reveni cât
mai curând posibil.
OBțINEțI O OFERTă
Copyright © 2023 Distribuitor de încredere al componentelor electronice - Global-IC
E-mail: info@global-ic.hk
Adresa: 19F Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong